
Pachet materiale protectia muncii

I.D.: 76210398

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.243,61 RON - 9.243,61 RON

Descriere: N.C. DENUMIRE PRODUS UNITATE CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA 1 GEACA protectie CU GLUGA BUC 9 365,55 lei 3.289,92 2 GHETE/BOCANCI protectie BUC 2 386,55 lei 773,11 3 INCALTAMINTE USOARA protectie BUC 6 138,66 lei 831,93 4 COSTUM PROTECTIE 2PIESE TERCOT BUC 8 163,87 lei 1.310,92 5 SABOTI BUC 6 155,46 lei 932,77 6 SET SORT+COZOROC BUC 10 124,37 lei 1.243,70 7 BANDANA 180 GR BUC 4 16,39 lei 65,55 8 PROTECTIE GAMBA BUC 2 97,50 lei 195,00 9 TRICOURI DIV. MARIMI BUC 3 105,00 lei 315,00 10 HALAT PROTECTIE BUC 4 71,43 lei 285,71 TOTAL 9243,61
